Wyniki gtosowania w ramach
Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego

Dzielnica: Kasprzak
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Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2014 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
1. Modernizacja
i ogrodzenie placu 18% 72 346 313 2767 385 3113 157 300,00 zt
zabaw
2. Sportowy Park
8% 131 497 238 864 369 1361 21 800,00 zt
Podlesie
3. Sciezki spacerowe
Lasu ,Nowe 6% 113 369 229 686 342 1055 102 400,00 zt
Podlesie”
4. | Dzieciecy Park Lesny
6% 103 362 213 628 316 990 43 000,00 zt
"Podlesie"

Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2014 roku

w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:




Miejsca postojowe

Goérnicza Kasprzaka

dla mieszkanncow

Miasta Dgbrowa

38

12%

144

1178

115

1000

259 2178

272 000,00 zt

Remont chodnika

10%

18

86

184

1741

202 1827

176 250,00 zt

Budowa 25 miejsc
parkingowych oraz
nasadzenia zieleni

przy budynku

6%

26

199

101

937

127 1136

150 000,00 zt

Tysigclecia 27
Sciezka zdrowia
w parku Podlesie
wraz ze szlakiem

nordic walking

5%

128

460

223

365

351

825

36 500,00 zt

Wykonanie

oswietlenia

4%

32

162

67

589

99

751

51 000,00 zt

10.

Remont ciggu
pieszego wraz z
uporzadkowaniem
terenu przy bloku
Kasprzaka 20 oraz
wykonanie parkingu
na 20 stanowisk przy
bloku Kosmonautéw

7

4%

63

437

37

295

100

732

250 000,00 zt

11.

Remont chodnikéw

wewnatrz osiedla

4%

46

152

89

545

135

697

291 250,00 zt

12.

Modernizacja Placu

Hutnika

4%

73

367

63

278

136

645

153 000,00 zt

13.

Oswietlenie boiska
sportowego i placu

zabaw

2%

21

120

24

240

45

360

35 000,00 zt

14.

Rewitalizacja Placu

Zabaw przy ul.

2%

66

232

34

111

100

343

97 300,00 zt

Tysigclecia



15.

Budowa chodnika
W rejonie
skrzyzowania przy
Kosciele pw. Sw.

Rafata Kalinowskiego

2%

33

101

59

242

92

343

12 000,00 zt

16.

Adaptacja placu
rekreacyjno-
sportowego za
budynkiem
Kasprzaka 24

2%

33

87

43

242

76

329

10 000,00 zt

17.

Budowa chodnika
wzdtuz budynku 42

przy ul. Storczykéw

1%

24

230

25

231

70 000,00 zt

18.

Wykonanie miejsc

parkingowych przy

budynku Kasprzaka
18

1%

19

87

26

134

45

221

123 860,00 zt

19.

Budowa rowerowego
Miasteczka Ruchu

Drogowego dla dzieci

1%

52

139

19

62

71

200

53 000,00 zt

20.

Ciag pieszo-
spacerowy ul.

Kosmonautow

1%

34

108

22

73

56

181

315 740,00 zt

21.

Budowa boksdéw
i stojakow
rowerowych w

dzielnicy Kasprzak

0%

19

50

11

34

30

84

67 000,00 zt

LICZBA GtOSUJACYCH

582 os

1184 os

SUMA -1 766 os

LICZBA OSOB UPRAWIONYCH DO

GLOSOWANIA

7380 os

FREKWENCIJA %

24 %

KWOTA DLA DZIELNICY

326 252,16 zt

SRODKI WYDATKOWANE

324 500,00 zt

SRODKI POZOSTALE W DZIELNICY

1752,16 zt







